
Deliberazione n.___________

Adottata dal Direttore Generale in data ____________

Oggetto: ARNAS G. Brotzu/ ******* – Corte di Cassazione. Procedimento R.G.N 16272/2017 –

Ordinanza n. 3733/2022 – Rettifica Delibera 405/2023 avente ad oggetto “Liquidazione

spese e onorari Avv. Giuseppe Macciotta”. Spesa onnicomprensiva pari a € 12.154,98.

____________________________________________________________________________________
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione.
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS G. Brotzu

SI X NO

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato

dal Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu

dal Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna
______________________________________________________________________________________
Su proposta della SSD Area Legale e Contenzioso

Premesso che, con delibera n° 405 del 16.03.2023 è stata autorizzata la liquidazione in favore

dell’Avv. Giuseppe Macciotta per la somma onnicomprensiva pari a € 10.478,28 a ti-

tolo di saldo per spese e competenze relativamente al ricorso in Cassazione menzio-

nato in oggetto;

Dato atto che nella suddetta Delibera è stato indicato erroneamente, a titolo di saldo per spese

e competenze in ordine al procedimento in oggetto, l’importo pari a € 10.478,28 senza

tener conto dell’ulteriore somma pari a € 1.676,70 a titolo di “ritenuta d’acconto”;

Dato atto che la spesa sopra indicata è prevista nel fondo “rischi per il contenzioso del persona-

le dipendente” A202030106;

Ritenuto pertanto, di dover rettificare la Delibera n° 405 del 16.03.2023, nel senso di dover inte-

grare all’importo pari a € 10.478,38 l’ulteriore somma pari a € 1.676,70 a titolo di “rite-

nuta d’acconto”, per una spesa onnicomprensiva pari a € 12.154,98;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

%

PDEL/2023/473

luisanna.perra
Font monospazio
483

luisanna.perra
Font monospazio
31.03.2023

luisanna.perra
Font monospazio
31.03.2023



Segue deliberazione n. _____ del_____________

D E L I B E R A

1. Di rettificare la Delibera n° 405 del 16.03.2023, nel senso di integrare all’importo pari a € 10.478,38

l’ulteriore somma pari a € 1.676,70 a titolo di “ritenuta d’acconto”, per una spesa onnicomprensiva

pari a € 12.154,98;

2. Di dare atto che la spesa sopra indicata è prevista nel fondo “rischi per il contenzioso del personale

dipendente” A202030106;

3. Di autorizzare la SC Bilancio, contabilità e controllo di gestione all’emissione del relativo mandato di

pagamento mediante bonifico della somma sopraindicata, come da proforma agli atti dell’Ufficio

Legale.

Il Direttore Generale
Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario
Dott. Ennio Filigheddu Dott. Raimondo Pinna

Coll.Amm.Prof. Avv. Stefania Sanna

Coll.Amm.Prof. Avv. Andrea Versace

luisanna.perra
Font monospazio
483

luisanna.perra
Font monospazio
31.03.2023


		2023-03-27T13:32:03+0200
	SANNA STEFANIA


		2023-03-28T10:24:04+0200
	ENNIO FILIGHEDDU


		2023-03-28T17:56:02+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-03-30T18:40:32+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-03-31T08:23:47+0200
	PERRA LUISANNA




